

Հաստատում եմ

Տնօրենի պարտականությունների ժ/կ Գ. Ասլանյան

06 մարտի 2024թ.

2024թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ «Լոռու մարզի երեխայի և ընտանիքի աջակցության կենտրոն» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ «Ընտանիքներին՝ կանանց և երեխաներին աջակցություն»						
բաժին 10, խումբ 04, դաս 01 ծրագիր 1141						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Շարունակական ծախսեր						
Էներգետիկ ծառայություններ 421200						
65211100	Զեռուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500,00
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1900000	1	1900,00
	Ընդամենը					5400,00
Կոմունալ ծառայություններ 421300						
65111100	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	223000	1	223,0
90921100	Դեռատիվացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	151800	1	151,80
	Ընդամենը					374,80
Կապի ծառայություններ 421400						
72400000	Ինտերնետային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12000	12	144,0
64211110	Արձագրային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	14400	12	172,8
64211120	Միջառաքային խոսակցություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,0
	Ընդամենը					366,80
Ապահովագրական ծախսեր 421500						
66511170	Ավտոմեքենայի ապահովագրական ծառայություն	ԳՀ-ԿԳ	դրամ	72000	1	72,0
66511170	Ավտոմեքենայի ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	8000	1	8,0
	Ընդամենը					80,0
Համակարգչային ծառայություններ 423200						
48441300	ՀՀ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	117000	1	117,0
48421200	Համակարգչային ծրագրային ապահովում	ՄԱ	դրամ	55000	1	55,0
	Ընդամենը					172,0
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 423900						
92331300	Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
92311120	Ներկայացման տոմսեր	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
92331300	Ամանորյա ժամանցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
	Ընդամենը					250,0
Մասնագիտական ծառայություններ 424100						
85141240	Պարտադիր բժշկական զննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	145600	1	145,6
85141240	Բժշկական հետազոտության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	54600	1	54,6

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
76131100	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սպասարկման և ևս	ՄԱ	դրամ	81384	1	81,384
90911170	Ծխատար և օդատար ուղիների ստուգում, մաքրում	ՄԱ	դրամ	25000	1	25,0
50720000	Ջեռուցման կաթսաների նորոգում	ՄԱ	դրամ	103400	1	103,400
98391110	Մեքենայի տեղափոխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	55000	1	55,000
Ընդամենը						465,0
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 425100						
44100000	Այլ շինարարական ապրանքներ և նյութեր	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,00
Ընդամենը						800,00
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 425200						
50111130	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	160000	1	160,0
50311120	Համակարգչային սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
Ընդամենը						200,0
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 426100						
Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր						
30197321	Կարիչ մեծ	ԳՀ	հատ	740	5	3,7
30197111	Կարիչի ասեղ 24/6	ԳՀ	տուփ	40	20	0,8
30192231	Սկոչ 48մմ	ԳՀ	հատ	140	5	0,7
30192231	Սկոչ 10մմ	ԳՀ	հատ	35	50	1,8
30192232	Սկոչ թղթի	ԳՀ	հատ	250	20	5,0
30192230	Սկոչ երկկողմանի 10մմ	ԳՀ	հատ	20	30	0,6
30234620	Համակարգչային ֆլեշ	ԳՀ	հատ	1500	5	7,5
39263520	Սեղմակ /բինդեր/ 25մմ	ԳՀ	հատ	12	25	0,3
39263521	Սեղմակ/բինդեր/ 32մմ	ԳՀ	հատ	15	25	0,4
30192930	Ջնջիչ	ԳՀ	հատ	95	30	2,9
30192720	Գծանշիչ	ԳՀ	հատ	85	120	10,2
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ԳՀ	հատ	85	100	8,5
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով փոքր	ԳՀ	հատ	470	10	4,7
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով մեծ	ԳՀ	հատ	470	10	4,7
22851200	Արագակար պլաստիկ կազմով գունավոր	ԳՀ	հատ	230	50	11,5
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԳՀ	հատ	8	1200	9,6
30192740	Թուղթ Ա4 գունավոր	ԳՀ	կգ	1500	10	15,0
30197622	Թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	600	100	60,0
30194320	Գծագրական թուղթ /վատման Ա3/	ԳՀ	կգ	2400	1	2,4
30197621	Ֆլիպչարտի թուղթ	ԳՀ	կգ	1200	4	4,8
31631100	Գրատախտակի գունավոր մագնիսներ	ԳՀ	հատ	220	15	3,3
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ԳՀ	հատ	25	200	5,0
30192121	Գրիչ գնդիկավոր սև	ԳՀ	հատ	25	50	1,3
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կանաչ	ԳՀ	հատ	25	50	1,3
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ԳՀ	հատ	25	50	1,3
22811130	Տետր 12 թերթանի	ԳՀ	հատ	30	1500	45,0
22811130	Տետր 48 թերթանի	ԳՀ	հատ	130	500	65,0
22811130	Տետր 96 թերթանի	ԳՀ	հատ	230	200	46,0
22811130	Տետր՝ ներկիր ինքդ	ԳՀ	հատ	55	200	11,0

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
22811130	Տետր՝ մասնիկներ/հայերեն տառեր/	ԳՀ	հատ	250	45	11,3
22811130	Տետր՝ մասնիկներ /թվեր/	ԳՀ	հատ	110	45	5,0
22811130	Տետր՝ նախադպրոցականի/հայերեն տառեր/	ԳՀ	հատ	110	25	2,8
22811130	Տետր՝ նախադպրոցականի /թվեր/	ԳՀ	հատ	110	25	2,8
22811130	Նկարչության տետր	ԳՀ	հատ	120	150	18,0
44811500	Ջրաներկ նկարչության	ԳՀ	հատ	180	60	10,8
30192131	Մատիտ սև	ԳՀ	հատ	20	120	2,4
37821130	Մատիտ գունավոր	ԳՀ	տուփ	160	100	16,0
37821130	Յուղամատիտ գունավոր	ԳՀ	տուփ	150	60	9,0
44111420	Գուռ նկարչության	ԳՀ	հատ	1200	15	18,0
39221440	Վրձին նկարչական	ԳՀ	տուփ	250	20	5,0
30194100	Կարկին	ԳՀ	հատ	250	50	12,5
30194600	Կարկին	ԳՀ	հատ	30	35	1,1
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	120	150	18,0
24910000	Սոսինձ	ԳՀ	հատ	120	35	4,2
30192133	Սրիչ	ԳՀ	հատ	25	120	3,0
30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	30	120	3,6
39241210	Մկրատ	ԳՀ	հատ	180	120	21,6
39292510	Քանոն պլաստիկ ճկվող	ԳՀ	հատ	35	120	4,2
30192770	Պլաստիլին	ԳՀ	տուփ	290	100	29,0
30192771	Պլաստիլին դույլով	ԳՀ	հատ	400	20	8,0
14211100	Կինետիկ ավազ	ԳՀ	հատ	1200	20	24,0
44811200	Ձեռքերով նկարելու ներկեր	ԳՀ	հատ	1600	20	32,0
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	ԳՀ	տուփ	180	80	14,4
30192730	Կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4	ԳՀ	հատ	20	500	10,0
30197220	Ամրակ գունավոր	ԳՀ	տուփ	69	10	0,7
30141200	Հաշվիչ	ԳՀ	հատ	6500	2	13,0
30237310	Քարթրիջ HP Laserjet pro MFP M127 fn	ԳՀ	հատ	5000	16	80,0
30194320	Գծագրական թուղթ /վատման Ա4/	ՄԱ	կգ	3200	2	6,4
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
	Այլ գրենական ապրանքներ և նյութեր	ՄԱ	դրամ	379435	1	379,4
	Ընդամենը					1200,0
հագուստ, հանդերձանք						
18210000	Բաճկոն ձմեռային	ԷԱԾ-ԿԳ	հատ	8964	100	896,4
18800000	Կոշիկ աշնանային	ԷԱԾ-ԿԳ	զույգ	7164	100	716,4
18931220	Պայուսակ դպրոցական	ԷԱԾ-ԿԳ	հատ	4160	90	374,4
	Ընդամենը					1987,2
Տրանսպորտային նյութեր 426400						
09132200	Բենզինի ռեզուլյար	ԷԱԾ-ԿԳ	լիտր	530	2500	1325,0
	Ընդամենը					1325,0
Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 426600						
33600000	Առողջապահական և լաբորատոր այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
	Ընդամենը					100,0
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 426700						
15894200	Պատրաստի սննդի փաթեթ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	584	25 300	14775,2
	Ընդամենը					14775,2

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Մաքրիչ և հիգիենիկ նյութեր						
39513200	Անձեռոցիկ	ԷԱՃ-ԿԳ	հատ	93,33	450	42,0
39513200	Թաց անձեռոցիկ	ԷԱՃ-ԿԳ	հատ	408	200	81,60
33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչներ	ԷԱՃ-ԿԳ	հատ	232	150	34,80
33761000	Զուգարանի թուղթ 1	ԷԱՃ-ԿԳ	հատ	80	600	48,00
39831245	Հեղուկ օճառ՝ լվացվելու 2	ԷԱՃ-ԿԳ	լիտր	592,98	20	11,9
33711480	Օճառ լվացվելու	ԷԱՃ-ԿԳ	հատ	153,77	100	15,4
19641000	Աղբի տոպրակ 2	ԷԱՃ-ԿԳ	հատ	233,88	30	7,0
39836000	Ավել սենյակի	ԷԱՃ-ԿԳ	հատ	1043,76	10	10,4
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ լվացքի մեքենաների համար 1	ԷԱՃ-ԿԳ	կգ	635,76	5	3,2
39831100	Ջրի փափկեցնող միջոց	ԷԱՃ-ԿԳ	հատ	1223,76	5	6,1
39811300	Հոտազերծիչ	ԷԱՃ-ԿԳ	հատ	398,88	15	6,0
18421130	Ձեռնոցներ աշխատանքային /ոետինե ձեռնոց/	ԷԱՃ-ԿԳ	զույգ	353,92	30	10,6
39831100	Ապակի լվանալու հեղուկ	ԷԱՃ-ԿԳ	լիտր	500	36	18,0
39831273	Սալահատակի մաքրող նյութ	ԷԱՃ-ԿԳ	լիտր	678	30	20,3
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՃ-ԿԳ	հատ	720	10	7,2
39831282	Մաքրող կտորներ	ԷԱՃ-ԿԳ	հատ	340,2	30	10,2
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ԷԱՃ-ԿԳ	հատ	288	25	7,20
39831283	Շոր մանրահատակի միկրոֆիբրա	ԷԱՃ-ԿԳ	հատ	791	55	43,51
39812600	Մաքրող փոշի /ռակշա/	ԷԱՃ-ԿԳ	հատ	999	7	6,993
39831247	Խողովակները և կոյուղի մաքրող միջոց	ԷԱՃ-ԿԳ	լիտր	745	8	6,0
39831244	Տնտեսական օճառ 1	ՄԱ	կգ	700	12	8,4
24451141	Սպիտակեցնող հեղուկ /ժավել/	ՄԱ	լիտր	241	40	9,6
39831247	Սանիտացիոն մաքրման համար հեղուկ	ՄԱ	լիտր	780	20	15,6
	Ընդամենը					430,0
Պարտադիր վճարներ 482300						
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության անտիմաժում	ՄԱ	հատ	3000	1	3,0
90511000	Աղբահեռացում	ՄԱ	ամիս	3500	10	35,0
71631120	Ավտոմեքենայի տեխնիկական զննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	14000	1	14,0
99000000	Մեքենայի հետ կապված պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ	84000	1	84,0
98390000	Այլ պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ	204000	1	204,0
	Ընդամենը					340,0
Այլ ծախսեր 486100						
	Այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	650000	1	650,0
	Ընդամենը					650,0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						28916,0

* Ծանոթություն

ԳՀ-գնանշման հարցում

ԳՀ-ԿԳ- գնանշման հարցում-կենտրոնացված գնում

ԷԱՃ-ԿԳ - էլեկտրոնային աճուրդ-կենտրոնացված գնում

ՄԱ-մեկ անձից գնում